令和 3 年 2 月吉日

	 関係者各位

奈良市富雄西地域包括支援センター

令和 2年度	 第４回顔の見える多職種連携会西ブロック研修会について（依頼）

平素は、奈良市の地域包括ケアの推進にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

顔の見える多職種連携会西ブロックでは、多職種間の連携をさらに深めていくために定期的な研修

会を継続しております。今回も 2，3 回目に引き続き「ACP：アドバンス・ケア・プランニング」を

テーマにした多職種連携研修会を実施します。

お申込み方法を参照の上、お申込み下さいますようお願いいたします。ご多忙の中大変恐縮ではご

ざいますが、よろしくお願いいたします。

記

日時	 ：	 第 4回	 令和 3年 3月 6日（土）	 午後 2時 00分～午後 4時 30分

（午後 1時 30分よりWeb接続開始）

場所	 ：	 Web会議「	 Zoomミーティング	 」

内容	 ：	 「ACPを多職種で実践するヒントとコツ」

定員	 ：	 80名

講師	 ：	 ナースコール株式会社事業部関西準備室

新国内科医院顧問

ながた介護ヘルパーステーションあすか副社長

がん看護専門看護師	  宇野 さつき 様

参加者：	 医師、歯科医師、薬剤師、看護師、歯科衛生士、理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、

栄養士、医療ソーシャルワーカー、介護支援専門員、介護保険サービス提供事業所等

＜問合せ先＞

奈良市富雄西地域包括支援センター

電話：０７４２－４４－６５４１

担当：	 木村・柴山

第 4 回顔の見える多職種連携会西ブロック研修会

【3 月 6 日参加お申込み方法】	 ①Google フォームより申込

【3 月 6 日参加お申込み方法】	 ②メールより申込

l 締め切り後、3日前までに Zoomミーティングの招待メールを
送信いたします。

l メールが届かない場合は、奈良市富雄西地域包括支援センター
電話：０７４２－４４－６５４１までお問い合わせください。

URL: https://forms.gle/4F52hUdKXcn9gzdU7
締め切り：令和 3年 2月 19日（金）

←QRコードでスマホからも簡単にお申込みできます

件名に「多職種連携研修会申込」と入力いただき、

※ 事業所・病院名

※ 職	 種

※ 氏	 名

※ 連絡先電話番号

を明記していただいた上で、下記メールアドレスまで送信してください。

メール tomionisi@asunaraen.com
締め切り：令和 3年 2月 19日（金）